

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitação DISPENSA

No. 03084 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 28/03/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 01459 ORDALI LOPES DE ASSIS-ME
ENDERECO : AV. MARECHAL CASTELO BRANCO
BAIRRO : JD. UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.196.850/0001-61
INSCR. ESTADUAL: 416.014.515.115

No. : 623

- SP FONE : 3263-1673 FAX : 3263-1673
CONTATO :
EMAIL : papelariapascoa@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
21 062.00009.0008-01 CADERNO UNIVERSITARIO 1 X 1 96 FLS	100,000	UN	9,9700	997,00
22 064.00005.0009-01 CALCULADORA DE MESA, 8 DIGITOS, PORTATIL, 16X12CM	10,000	UN	16,7500	167,50
23 062.00013.0098-01 COLA LIQUIDA BRANCA ESCOLAR - FRASCO 35G	40,000	UN	1,5500	62,00
24 062.00001.0002-01 PASTA AZ GRANDE - 8 X 34 CM	20,000	PC	16,4900	329,80
25 062.00045.0036-01 PILHA ALCALINA 1,5 V AA	200,000	PC	1,9300	386,00
26 062.00045.0037-01 PILHA ALCALINA 1,5 V AAA	300,000	PC	1,8300	549,00
27 062.00033.0011-01 TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	10,000	FR	4,0500	40,50
28 062.00033.0010-01 TINTA PARA CARIMBO COR PRETO	10,000	FR	4,0500	40,50

00008 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 2.572,30

FORNECEDOR : 03481 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA. EPP
ENDERECO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-37
BAIRRO : VILA MESQUITA
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 58.642.901/0001-67
INSCR. ESTADUAL: 209.111.688.112

No. : 0

- SP FONE : 14 - 3234.6006 FAX : 14 - 3232.4382
CONTATO : NORBERTO 3232.4382
EMAIL : marmichel@terra.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 062.00054.0004-01 ALFINETE PERCEVEJO	4,000	CX	3,4700	13,88
2 062.00007.0006-01 BOBINA TERMICA AMARELA 8 CM LARGURA	120,000	UN	4,9000	588,00
3 062.00035.0007-01 BORRACHA BRANCA ESCOLAR N 40	100,000	UN	0,3800	38,00
4 062.00011.0134-01 CANETA P/ QUADRO BRANCO - AZUL	4,000	UN	2,9600	11,84
5 062.00011.0133-01 CANETA P/ QUADRO BRANCO - PRETA	4,000	UN	2,9600	11,84
6 062.00011.0135-01 CANETA P/ QUADRO BRANCO - VERMELHA	4,000	UN	2,9600	11,84
7 062.00011.0009-01 CANETA P/ RETRO-PROJETOR COR PRETA	60,000	UN	2,1300	127,80
8 062.00012.0008-01 CLIPS GALVANIZADO N 2/0 - CAIXA 500 G.	20,000	CX	11,6000	232,00
9 062.00012.0001-01 CLIPS GALVANIZADO N 4/0 - CAIXA 500 G.	10,000	CX	11,6000	116,00
10 062.00012.0009-01 CLIPS GALVANIZADO N 6/0 - CAIXA 500 G.	5,000	CX	11,6000	58,00
11 062.00012.0010-01 CLIPS GALVANIZADO N 8/0 - CAIXA 500 G.	10,000	CX	11,6000	116,00
12 062.00017.0002-01 ESTILETE COM LAMINA GRANDE E LARGO	50,000	UN	2,0700	103,50

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03084 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 28/03/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 03481 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA. EPP

ENDERECO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-37

BAIRRO : VILA MESQUITA

CIDADE : BAURU

CNPJ/CPF : 58.642.901/0001-67

INSCR. ESTADUAL: 209.111.688.112

No. : 0

- SP FONE : 14 - 3234.6006 FAX : 14 - 3232.4382

CONTATO : NORBERTO 3232.4382

EMAIL : marmichel@terra.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
13 062.00044.0002-01 ETIQUETA ADESIVA 20X30MM C/ 225 ETIQUETAS	500,000	ROL	3,2900	1.645,00
14 062.00018.0001-01 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	30,000	PC	1,3100	39,30
15 062.00023.0001-01 GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR ACOBREADO - CX. C/ 5000	50,000	CX	8,5500	427,50
16 062.00023.0002-01 GRAMPO TRILHO EM ACO REVESTIDO 80 MM	5,000	CX	17,9100	89,55
17 062.00052.0018-01 IMA P/ QUADRO MAGNETICO C/ 10 UN	32,000	CTL	0,6500	20,80
18 061.00004.0020-01 PAPEL CARBONO P/ ESCRITA MANUAL	2,000	CX	49,8800	99,76
19 062.00032.0006-01 TESOURA GRANDE C/PONTA DOMESTICA USO GERAL 21CM	30,000	UN	9,8300	294,90
20 025.00199.0002-01 CANETA PARA ELETROCARDIOGRAMA	24,000	UN	28,7100	689,04

00020 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 4.734,55

DE ACORDO , EM 28/03/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00028 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 7.306,85